[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         30.12.2009 г.____№ 745
                          г. Бобров

 Об утверждении перечня муниципальных услуг,  предоставляемых муниципальными учреждениями, юридическим и физическим лицам
В соответствии Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Бобровского муниципального района, Воронежской области  постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями физическим и юридическим лицам (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бобровского муниципального района                  В. Н. Чечелева.

Глава администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                           А.И. Балбеков